
 

 
 

Mgr. Silvie Király 
Vedoucí advokátka 

Silvie Király se specializuje na akvizice a prodeje společností a dále na bankovnictví, finance 

a kapitálové trhy. V oblasti akvizic a prodejů se účastnila řady transakcí (jak na straně prodávajících, 

tak kupujících) zejména v odvětvích nemovitostí a private equity. 

V oblasti bankovnictví, financí a kapitálových trhů se zaměřuje především na posuzování rizik 

spojených s nepřímou držbou cenných papírů prostřednictvím globálních custodianů a vypořádání 

obchodů prostřednictvím mezinárodních zúčtovacích a vypořádacích systémů. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala od roku 2006 ve dvou významných 

advokátních kancelářích v Praze s převážně českou i zahraniční korporátní klientelou, kde se 

zabývala právním poradenstvím při akvizicích a restrukturalizacích, banking compliance a smluvní 

agendě dle předmětu činnosti klienta (výroba zamykacích dveřních systémů, logistické a zasilatelské služby, pronájem komerčních 

prostor) a související sporové agendě. 

Transakce 

 poradenství významné české finanční skupině při rozšiřování portfolia finančních služeb 

 komplexní poradenství přední americké zasilatelské a přepravní společnosti při poskytování služeb v České republice, včetně 

pronájmu a fit-outu nové základny pro poskytování služeb  

 poradenství přednímu českému výrobci dveřních zamykacích systémů v oblasti smluvní agendy s dodavateli a souvisejícího 

řešení sporů  

 poradenství při refinancování a restrukturalizaci největšího českého výrobce bižuterie 

 poradenství významné dánské investiční společnosti při přípravě vzorových nájemních smluv na pronájem kancelářských 

prostor  

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický 

Vzdělání 

Západočeská univerzita v Plzni, Právnická fakulta, Plzeň (2006), titul Mgr. 

 

E: silvie.kiraly@havelpartners.cz 

T: +420 255 000 454 

 


